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Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

ASST Brianza

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 12 posti di
Fisioterapista — Area dei professionisti della salute e dei funzionari: determinazioni in ordine
all’ammissione dei candidati.

Il DIRETTORE della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con delibera del Direttore Generale n. 487 del
14 maggio 2024:

RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 1 del 14.01.2021 di presa d’atto della D.G.R. n.
X1/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto “Determinazione in ordine all’attuazione dell’art. 19
della Legge Regionale n. 23/2019”, di costituzione dall’1.01.2021 dell’Azienda Socio Sanitaria
Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e
16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni immobili,
mobili e mobili registrati;

RICHIAMATA la deliberazione n. 8 dell’11.01.2024 con la quale ¢ stato indetto concorso pubblico
per titoli ed esami per la copertura di n. 12 posti di Fisioterapista — Area dei professionisti della
salute e dei funzionari;

PRESO ATTO che, entro i termini di scadenza del suddetto concorso pubblico, sono pervenute a
questa Azienda, tramite procedura telematica su portale dedicato, le domande di partecipazione dei
seguenti n. 190 candidati:

Cognome Nome Data nascita

1. ABBATI FRANCESCA 15/03/1992
2. ALLOCCA MARIANNA 14/05/1981
3. ARRIGONI MICHELA 10/07/2000
4. AZAIS RENATA 13/11/1990
5. BAIA SILVIA EDDA 14/10/1984
6. BALOSSI GIULIA 18/09/1997
7. BASANISI GRAZIA 30/03/1983
8. BASILE SILVIA 17/12/1989
9. BELLAMACINA FRANCESCA 26/05/1996
10. BERETTA GAIA ANGELA 27/05/1978
11. BERRA ELENA 11/12/1991
12. BESHIRI FATMIRA 26/01/1979
13. BEZ CLAUDIA 06/02/1998
14. BISOGNO PIERPAOLO 08/07/1989
15. BIUSO JODY 18/05/1990
16. BOCCHINO ALESSANDRO 20/09/1988
17. BONACINA GIULIA 27/02/1993
18. BONADIES SIMONA 12/08/1999
19. BORRIELLO LUCA 03/01/1997
20. CAGLIO ANDREA 05/09/1990
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CALLONI FABRIZIO GABRIELE  22/08/1994
CAMMARATA CHIARA MARIA PIA 23/12/1986
CAMOCARDI SARA 03/10/1998
CANALA SILVIA 07/02/1978
CANTU' IVANA 03/08/1970
CAPACCHIONE VALERIA 25/03/1988
CAPROTTI FRANCESCA 12/07/1999
CARAI CLAUDIA 01/01/1990
CARPENE ROBERTO 28/04/1975
CARPENTIERI PATRIZIA 29/01/1978
CARZANIGA ELENA 09/10/1988
CASATI GLORIA 28/10/1985
CASATI STEFANO 15/04/1967
CASCARANO MARTINA 20/06/2000
CASIAN DAN 03/03/1997
CASISSA GIUSEPPE 24/03/1988
CAZZANIGA DANIELE 28/04/1977
CIOCCA MIRIAM 26/11/1984
CIPOLLA VINCENZO 03/07/1989
CIROCCO ANDREA 22/10/1992
COLELLA SOFIA 29/09/1987
COLLARIN GRETA 19/10/1975
COLOGNI IRENE 17/12/1989
COLOMBO STEFANO 11/10/1993
COLOMBO TOMMASO 11/09/1983
COLONELLO DANIELE 28/04/2001
CONTI MATTEO 13/03/2000
CRIPPA ELEONORA 26/11/1981
DE BIASE FEDERICO 08/05/1989
DE FRANCESCA CHIARA 15/12/1998
DEL VECCHIO DAVIDE GABRIELE 30/01/1986
DEL VECCHIO GIULIA 11/11/1995
DELLA PIETRA ANGELA 11/06/1995
DELLA VOLPE ILARIA 17/03/2000
DIANA ELEONORA 01/03/1992
DIBENEDETTO EMANUELA 14/11/2000
DI COSTANZO MANUEL 10/09/1989
DI DALMAZI ANNA CHIARA 12/11/1989
DI GIOVANNI DOMENICO MARIA 03/02/1993
DI MATTIA ALESSANDRO 01/10/1998
DI MONACO SALVATORE 10/05/1994
DI PASQUO IVAN 06/09/1994
DI SALVO FRANCESCA 01/10/1998
DI SARNO SIMONE 24/01/1996
D'URSO ALINA 13/07/1999
ERBA FILIPPO ERBA 10/09/1984
EVANGELISTA MARIARITA 12/11/1997
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68. FANIZZI FABIANA 17/02/2001
69. FARINA FRANCESCA 07/06/1998
70. FAZIO GIUSEPPE 08/06/1992
71. FERRANTE ANTONIA 10/07/1991
72. FERRARI ELIA 30/09/1982
73. FORNARO ROBERTA 16/01/1996
74. FRANCHETTO SONIA 19/02/1977
75. FRASCA GIANLUCA SANTO 09/04/1974
76. GALIMBERTI DENNIS 28/06/1994
77. GALLETTI FILIPPO 24/03/1990
78. GATTI VALENTINA 31/07/1989
79. GAVIRAGHI ELENA 30/09/1997
80. GHEZZI CARLO 24/07/2000
81. GIACOMELLI CATERINA 11/07/1988
82. GIAIMO VERONICA 18/08/1989
83. GIORDANO MARTINO 03/06/1983
84. GORLA LAURA 03/01/1992
85. GRASSO MARIA 13/04/1979
86. GRECO ANTONELLA 30/08/1992
87. GUALANDRIS MARCO 13/05/1984
88. GUGLIELMETTI SIMONE 17/08/1971
89. IACOVAZZO PIERO 15/01/1973
90. IANNONE GIUSEPPE 07/03/1985
91. INCARICO ANGELA 25/01/1990
92. INGIANNI NICOLO 17/08/1999
93. LAINO MARTINA 02/04/1998
94. LAVILETTA MARIA RAFFAELA 15/10/1972
95. LELLI SARA 07/07/1993
96. LILLIU STEFANO 15/05/1986
97. LIVERI MANUEL 09/02/1993
98. LOMBARDO FLAVIA 02/02/2000
99. LONGINO FEDERICA 20/07/1995
100. LONGO ALESSIA 08/07/2000
101. LUMIA ANGELO 29/10/1982
102. MACI CHRISTIAN 23/02/1974
103. MAGAGNANO LUNA 15/04/1985
104. MAGGIORE FILIPPO 21/10/1993
105. MAINETTI SILVIA 28/01/1999
106. MALBERTI LISA 05/08/2001
107. MALIMPENSA ALESSANDRO 06/05/1975
108. MANCHIERO ROBERTA 14/04/1977
109. MANDARADONI LILIANA MONICA 26/04/1968
110. MANTOVANELLI NICOLE 14/08/1985
111. MARABESE ELENA 09/05/1992
112. MARAI MARTINO 17/07/1980
113. MARTINI MATTIA 30/03/2000
114. MASI GRAZIA 20/06/1982
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MASPES
MASTRIANI
MAURI
MAZZUCHELLI
MAZZUOCCO
MIOTTO
MIRABELLI
MISURACA
MONTORI
MORANDI
NAMIAS
NEBULONI
NISTOR
ORECCHIA
ORIO
ORLANDI
PANICO
PAPUZZO
PENATI
PERROTTA
PESSINA
PIAZZA
PIERINI
PIRILLO
POLOVINA
QUADRO
RENDO
RIVA

RIVA

RIZZO
RODRIGUEZ HERRERA
ROMANO
ROMANO
ROMANO
ROSSI
ROVERE
RUBINI
RUSSO
SALA
SANTOVITO
SARTORELLI
SCHEMBARI
SCIPIONE
SCOLARI
SESTITO
SHEM TOV
SICARI

ARIJANNA CARLOTTA
ANDREA
LAURA
FRANCESCO
MONICA
GIULIA
SALVATORE
FEDERICA
MARIANNA
MATTIA
CHIARA
CARLO
MAGDALENA
MATTIA
MATILDE
FEDERICA
MATTIA
ANTONIO
CHIARA
MICHELE
FABIO
TOMMASO
SARA
RAFFAELE
ERMIR
FEDERICA
SALVATORE DAVIDE
BEATRICE
IRENE
JACOPO
LILIANA
MILENA
ANNALISA
MARTA
ALICE
DEBORA
FRANCESCA
ANDREA
GABRIELLA
DOMENICO
LUCA
CARLO
GIUSEPPE
ALESSIA
GREGORIO
BAR

ALICE

01/03/1991
21/05/1980
13/06/1985
18/12/1993
12/08/1985
16/10/1994
15/05/1976
16/12/1995
10/05/1976
17/06/1988
04/11/1991
24/03/1991
28/01/1978
14/12/2000
13/08/1997
20/04/1990
17/07/2000
02/01/1997
23/07/1982
01/03/2000
25/05/1982
20/04/1990
20/06/1988
31/03/1988
17/06/1991
29/03/1999
28/04/1998
25/07/1996
12/10/1992
03/08/1995
26/12/1973
10/03/1983
22/09/1999
28/06/1997
05/02/1985
03/02/2000
26/06/1982
11/02/1988
13/01/2001
05/11/1991
07/02/1986
15/06/1987
06/07/1992
19/03/1985
18/11/2000
30/10/1994
06/04/1998
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162. SIGNORACCI BENEDETTA 22/03/1999
163. SOBOTIUK HLORIIA 20/01/2000
164. SOMAINI GAIA 17/06/2001
165. SOMASCHINI CINZIA 17/03/1993
166. SPANO MARCO 27/06/1990
167. SPEDICATO ALBINO OTTAVIO 03/12/1975
168. STANO NORA 07/01/2001
169. STAVOLO MATTIA 18/02/2002
170. TACCHINO LUCA 03/05/1992
171. TAGLIABUE ANNALISA MARIA 26/06/1984
172. TAGLIENTE GIUSEPPE 03/07/1967
173. TANONI VALENTINA 04/07/1998
174. TATULLI ANGELICA 14/12/1988
175. TODARO MARCO 31/01/1999
176. TRANI FEDERICA 14/01/1999
177. TRANI SIMONA 14/01/1999
178. TREPAN ROBERTA 23/01/1979
179. TRUSCELLO DEBORAH 12/03/1996
180. VALENTE FRANCESCA 10/03/1999
181. VEDOVATI SABRINA 22/09/1995
182. VERCELLATI ISABELLA 08/04/1975
183. VERDE GIOVANNI 18/12/1998
184. VIGANO' MIRIAM CELESTE 26/11/2001
185. VIGO DAVIDE ALESSANDRO 05/05/1987
186. VILLA DAVIDE 15/06/1971
187. VILLA MARIKA 30/05/1996
188. VILLA VALENTINA 25/06/1984
189. ZAMPIERI FILIPPO 29/08/1993
190. ZINI SERENA 20/02/1982

RITENUTO di dover procedere all’ammissione dei candidati;

RICHIAMATO il D.PR. n. 220 del 27.03.2001 che disciplina la normativa concorsuale del
personale non dirigenziale del S.S.N.;

RITENUTO di ammettere al concorso tutti i suddetti candidati in quanto sono in possesso dei
requisiti generali e specifici richiesti,

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non discendono oneri aggiuntivi a
carico del bilancio aziendale;

DETERMINA
Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di ammettere i sotto elencati candidati al concorso pubblico per titoli ed esami, indetto con
deliberazione n. 8/2024, per la copertura di n. 12 posti di Fisioterapista — Area dei professionisti
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della salute e dei funzionari:
Cognome

S Aol e

ABBATI

ALLOCCA
ARRIGONI

AZAIS RENATA
BAIA SILVIA EDDA
BALOSSI

BASANISI
BASILESILVIA
BELLAMACINA

. BERETTA

. BERRA ELENA
. BESHIRI

.BEZ CLAUDIA
. BISOGNO

. BIUSO JODY

. BOCCHINO

. BONACINA

. BONADIES

. BORRIELLO

. CAGLIO

. CALLONI

. CAMMARATA

. CAMOCARDI

. CANALA

. CANTU'

. CAPACCHIONE
. CAPROTTI

. CARAI CLAUDIA
. CARPENE

. CARPENTIERI

. CARZANIGA

. CASATIGLORIA
. CASATISTEFANO
. CASCARANO

. CASIAN

. CASISSA

. CAZZANIGA

. CIOCCA

. CIPOLLA

. CIROCCO

. COLELLA

. COLLARIN

. COLOGNI

. COLOMBO

. COLOMBO
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Nome Data nascita
FRANCESCA 15/03/1992
MARIJANNA 14/05/1981
MICHELA 10/07/2000
13/11/1990
14/10/1984
GIULIA 18/09/1997
GRAZIA 30/03/1983
17/12/1989
FRANCESCA 26/05/1996
GAJA ANGELA 27/05/1978
11/12/1991
FATMIRA 26/01/1979
06/02/1998
PIERPAOLO 08/07/1989
18/05/1990
ALESSANDRO 20/09/1988
GIULIA 27/02/1993
SIMONA 12/08/1999
LUCA 03/01/1997
ANDREA 05/09/1990
FABRIZIO GABRIELE  22/08/1994
CHIARA MARIA PIA 23/12/1986
SARA 03/10/1998
SILVIA 07/02/1978
IVANA 03/08/1970
VALERIA 25/03/1988
FRANCESCA 12/07/1999
01/01/1990
ROBERTO 28/04/1975
PATRIZIA 29/01/1978
ELENA 09/10/1988
28/10/1985
15/04/1967
MARTINA 20/06/2000
DAN 03/03/1997
GIUSEPPE 24/03/1988
DANIELE 28/04/1977
MIRIAM 26/11/1984
VINCENZO 03/07/1989
ANDREA 22/10/1992
SOFIA 29/09/1987
GRETA 19/10/1975
IRENE 17/12/1989
STEFANO 11/10/1993
TOMMASO 11/09/1983
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COLONELLO DANIELE 28/04/2001
CONTI MATTEO 13/03/2000
CRIPPA ELEONORA 26/11/1981
DE BIASE FEDERICO 08/05/1989
DE FRANCESCA CHIARA 15/12/1998

. DEL VECCHIO DAVIDE GABRIELE 30/01/1986
DEL VECCHIO GIULIA 11/11/1995
DELLA PIETRA ANGELA 11/06/1995
DELLA VOLPE ILARIA 17/03/2000
DIANA ELEONORA 01/03/1992
DIBENEDETTO EMANUELA 14/11/2000
DI COSTANZO MANUEL 10/09/1989
DI DALMAZI ANNA CHIARA 12/11/1989
DI GIOVANNI DOMENICO MARIA 03/02/1993
DI MATTIA ALESSANDRO 01/10/1998
DI MONACO SALVATORE 10/05/1994
DI PASQUO IVAN 06/09/1994
DI SALVO FRANCESCA 01/10/1998
DI SARNO SIMONE 24/01/1996
D'URSO ALINA 13/07/1999
ERBA FILIPPO ERBA 10/09/1984
EVANGELISTA MARIARITA 12/11/1997
FANIZZI FABIANA 17/02/2001
FARINA FRANCESCA 07/06/1998
FAZIO GIUSEPPE 08/06/1992
FERRANTE ANTONIA 10/07/1991
FERRARI ELIA 30/09/1982
FORNARO ROBERTA 16/01/1996
FRANCHETTO SONIA 19/02/1977
FRASCA GIANLUCA SANTO 09/04/1974
GALIMBERTI DENNIS 28/06/1994
GALLETTI FILIPPO 24/03/1990
GATTI VALENTINA 31/07/1989
GAVIRAGHI ELENA 30/09/1997
GHEZZI CARLO 24/07/2000
GIACOMELLI CATERINA 11/07/1988
GIAIMO VERONICA 18/08/1989
GIORDANO MARTINO 03/06/1983
GORLALAURA 03/01/1992
GRASSO MARIA 13/04/1979
GRECO ANTONELLA 30/08/1992
GUALANDRIS MARCO 13/05/1984
GUGLIELMETTI SIMONE 17/08/1971
IACOVAZZO PIERO 15/01/1973
IANNONE GIUSEPPE 07/03/1985
INCARICO ANGELA 25/01/1990
INGIANNI NICOLO 17/08/1999
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93. LAINO MARTINA 02/04/1998

94. LAVILETTA MARIA RAFFAELA 15/10/1972
95. LELLI SARA 07/07/1993

96. LILLIU STEFANO 15/05/1986

97. LIVERI MANUEL 09/02/1993

98. LOMBARDO FLAVIA 02/02/2000
99. LONGINO FEDERICA 20/07/1995
100. LONGO ALESSIA 08/07/2000
101. LUMIA ANGELO 29/10/1982
102. MACI CHRISTIAN 23/02/1974
103. MAGAGNANO LUNA 15/04/1985
104. MAGGIORE FILIPPO 21/10/1993
105. MAINETTI SILVIA 28/01/1999
106. MALBERTI LISA 05/08/2001
107. MALIMPENSA ALESSANDRO 06/05/1975
108. MANCHIERO ROBERTA 14/04/1977
109. MANDARADONI LILIANA MONICA 26/04/1968
110. MANTOVANELLI NICOLE 14/08/1985
I11. MARABESE ELENA 09/05/1992
112. MARAI MARTINO 17/07/1980
113. MARTINI MATTIA 30/03/2000
114. MASI GRAZIA 20/06/1982
115. MASPES ARIANNA CARLOTTA 01/03/1991
116. MASTRIANI ANDREA 21/05/1980
117. MAURI LAURA 13/06/1985
118. MAZZUCHELLI FRANCESCO 18/12/1993
119. MAZZUOCCO MONICA 12/08/1985
120. MIOTTO GIULIA 16/10/1994
121. MIRABELLI SALVATORE 15/05/1976
122. MISURACA FEDERICA 16/12/1995
123. MONTORI MARIANNA 10/05/1976
124. MORANDI MATTIA 17/06/1988
125. NAMIAS CHIARA 04/11/1991
126. NEBULONI CARLO 24/03/1991
127. NISTOR MAGDALENA 28/01/1978
128. ORECCHIA MATTIA 14/12/2000
129. ORIO MATILDE 13/08/1997
130. ORLANDI FEDERICA 20/04/1990
131. PANICO MATTIA 17/07/2000
132. PAPUZZO ANTONIO 02/01/1997
133. PENATI CHIARA 23/07/1982
134. PERROTTA MICHELE 01/03/2000
135. PESSINA FABIO 25/05/1982
136. PIAZZA TOMMASO 20/04/1990
137. PIERINI SARA 20/06/1988
138. PIRILLO RAFFAELE 31/03/1988
139. POLOVINA ERMIR 17/06/1991
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141.
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177.
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182.
183.
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QUADRO
RENDO
RIVA
RIVA
RIZZO

RODRIGUEZ HERRERA

ROMANO
ROMANO
ROMANO
ROSSI
ROVERE
RUBINI
RUSSO
SALA
SANTOVITO
SARTORELLI
SCHEMBARI
SCIPIONE
SCOLARI
SESTITO
SHEM TOV
SICARI
SIGNORACCI
SOBOTIUK
SOMAINI
SOMASCHINI
SPANO
SPEDICATO
STANO
STAVOLO
TACCHINO
TAGLIABUE
TAGLIENTE
TANONI
TATULLI
TODARO
TRANI
TRANI
TREPAN
TRUSCELLO
VALENTE
VEDOVATI
VERCELLATI
VERDE
VIGANO'
VIGO
VILLA
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FEDERICA

SALVATORE DAVIDE

BEATRICE
IRENE
JACOPO
LILIANA
MILENA
ANNALISA
MARTA
ALICE
DEBORA
FRANCESCA
ANDREA
GABRIELLA
DOMENICO
LUCA
CARLO
GIUSEPPE
ALESSIA
GREGORIO
BAR

ALICE
BENEDETTA
HLORIIA
GAIA
CINZIA
MARCO
ALBINO OTTAVIO
NORA
MATTIA
LUCA
ANNALISA MARIA
GIUSEPPE
VALENTINA
ANGELICA
MARCO
FEDERICA
SIMONA
ROBERTA
DEBORAH
FRANCESCA
SABRINA
ISABELLA
GIOVANNI
MIRIAM CELESTE

DAVIDE ALESSANDRO

DAVIDE

29/03/1999
28/04/1998
25/07/1996
12/10/1992
03/08/1995
26/12/1973
10/03/1983
22/09/1999
28/06/1997
05/02/1985
03/02/2000
26/06/1982
11/02/1988
13/01/2001
05/11/1991
07/02/1986
15/06/1987
06/07/1992
19/03/1985
18/11/2000
30/10/1994
06/04/1998
22/03/1999
20/01/2000
17/06/2001
17/03/1993
27/06/1990
03/12/1975
07/01/2001
18/02/2002
03/05/1992
26/06/1984
03/07/1967
04/07/1998
14/12/1988
31/01/1999
14/01/1999
14/01/1999
23/01/1979
12/03/1996
10/03/1999
22/09/1995
08/04/1975
18/12/1998
26/11/2001
05/05/1987
15/06/1971
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187. VILLA MARIKA 30/05/1996
188. VILLA VALENTINA 25/06/1984
189. ZAMPIERI FILIPPO 29/08/1993
190. ZINI SERENA 20/02/1982

2. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non discendono oneri aggiuntivi a
carico del bilancio aziendale;

3. di dare atto che la presente determinazione ¢ immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 —
comma 6 — della Legge Regionale 30.12.2009, n. 33, come modificato dall’art. 1 — comma 1-
lettera w) della Legge Regionale 11.08.2015, n. 23, e verra pubblicata mediante affissione
all’Albo dell’ Azienda nei modi di legge.

Il Dirigente Struttura

Chiara Milliaccio
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